Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Leopoldo de Bulhões, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e
material permanente para Ambulatório 24H, CNES 4139712, no valor de R$ 319.664,00 (trezentos e
dezenove mil seiscentos e sessenta e quatro reais), conforme proposta nº 11268671000125006.

Art. 2º Serão adquiridos: 06 (seis) Estetoscópio Adulto; 03 (três) Esfigmomanômetro
Infantil; 02 (dois) Esfigmomanômetro Obeso; 06 (seis) Mesa de Cabeceira; 04 (quatro) Cama Hospitalar
Tipo Fawler Elétrica;